los resultados de la encuesta de bienestar para la distribución del tipo y número de 
actividades a desarrollar durante el 2017 en el Plan de Bienestar Social Invima.  

7.2.1. Presupuesto  

Para el desarrollo del Programa de Bienestar Social del año 2017, el Instituto cuenta con 
un presupuesto de Doscientos trece millones de pesos M/C ($213.000.000.00) el cual es 
distribuido para el desarrollo de las actividades en las diferentes ciudades del país: 

Presupuesto total Presupuesto por funcionario 
No servidores 

públicos 

$ 213.000.000 $ 163.720 1301 

La distribución del presupuesto anteriormente presentado se realizó mediante la división